
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2025 m. vasario 24d.. Nr. 2 

Vilnius 

Posėdis vyko 2025 m. vasario 24 d. 18:00 val. 

Posėdžio pirmininkas(-ė) Goda Šarauskaitė 

Posėdžio sekretorius(-ė) Ginas Tamošiūnas 

 

Dalyviai: 

1. Goda Šarauskaitė 

2. Ginas Tamošiūnas 

3. Giedrius Medzevičius 

4. Gustė Šemotovičiūtė 

5. Dominikas Gerasimovič 

6. Vytautas Jasulionis 

7. Agnė Kazulėnaitė 

8. Kornelijus Buivydas 

9. Milena Radzevičiūtė 

10. Ignas Akulavičius 

11. Marija Indrašiūtė 

12. Adrija Donauskaitė 

13. Smiltė Drevinskaitė 

14. Justas Grigalskis 

15. Skaiva Diržytė 

16. Paulina Imbrasaitė 

17. Nikita Sionov 

18. Vesta Staniulytė 

19. Neila Jakutytė 



 

 
 

 

20. Linas Simonovičius 

21. Skaistė Liubartaitė 

22. Simas Mareckas 

23. Norbertas Vadeiša 

24. Neilas Stauskas 

25. Titas Budrys 

26. Emilija Kromaitė 

27. Ieva Olšauskaitė 

28. Martynas Šimkus 

29. Tautvydas Revaitis 

30. Ali Bayramov 

31. Tadas Munikas 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Darbotvarkės tvirtinimas  

2. VP ir MD aptarimas  

3. Rinkodaros rėmimo reelso grupė  

4. Konferencijų datos  

5. Bendrabučių seniūnų projektas  

6. Veiklos ir Finansų planai  

7. ManoVilniusTech apklausos  

8. Pavasariniai mokymai  

9. Komitetų mokymai  

10. Komandos nariai  



 

 
 

 

11. Mini akreditavimas 

 

 

1. SVARSTYTA. Darbotvarkės tvirtinimas 

NUTARTA:  

PATVIRTINTA. 

 

2. SVARSTYTA. VS ir MD aptarimas 

NUTARTA:  

VS PER VĖLAI PRADĖTAS VIEŠINIMAS. MD PASTABŲ NEBUVO. 

 

3. SVARSTYTA. Rinkodaros rėmimo reelso grupė 

NUTARTA:  

LOGINIAMS ŽAIDIMAMS REIKALINGAS REELSAS. DARBO GRUPĘ SUDARYS: RINKODAROS KOORDINATORIAI, RSV 

KOORDINATORĖ, SIMAS MARECKAS, NIKITA SIONOV, NORBERTAS VADEIŠA. 

 

4. SVARSTYTA. Konferencijų datos 

NUTARTA:  

KAI ATSTOVYBĖS KOMANDAI REIKIA ATSISKAITYTI JŲ ATLIKTUS DARBUS, VYKSTA KONFERENCIJOS. MŪSŲ 

FAKULTETO KONFERENCIJA VYKS KOVO 20D. APIE 19H. KITŲ FAKULTETŲ KONFERENCIJOS VYKS KOVO MĖNESĮ 

ŠIOMIS DIENOMIS: AGAI 12D., AF 13D., MF 17D., AIF 19D., KIF 24D., SF 25D., TIF 27D., FMF 31D. VISUOTINĖ 

KONFERENCIJA YRA CB KONFERENCIJA, JI VYKS BALANDŽIO 12D. LAJM BUS PRISIJUNGTI Į ŠIĄ KONFERENCIJĄ. 

 

5. SVARSTYTA. Bendrabučių seniūnų projektas 

NUTARTA:  

DAUGIAU NEI PUSĘ SUSIRINKIMO DALYVIŲ GYVENA BENDRABUČIUOSE. KIEKVIENAME BENDRABUTYJE BUS 

RENKAMAS PIRMININKAS, KIEKVIENAME AUKŠTE – SENIŪNAS. KOL KAS ŠIO PROJEKTO DOKUMENTAS NĖRA 

PATVIRTINTAS. 

 

6. SVARSTYTA. Veiklos ir Finansų planai 

NUTARTA:  

KIEKVIENAS FAKULTETAS RAŠO SAVO VEIKLOS PLANĄ. PRISTATYTI PRIORITETINIAI VISOS ATSTOVYBĖS TIKSLAI IR 

MŪSŲ ASMENINIAI FAKULTETO TIKSLAI. TURĖSIME ATSISKAITYTI 2025 METŲ FINANSŲ PLANĄ. VICEPIRMININKAI 

PARUOŠĖ ĮDOMŲ PRISTATYMĄ APIE VEIKLOS PLANĄ. 

 



 

 
 

 

7. SVARSTYTA. ManoVilniusTech apklausos 

NUTARTA:  

KIEKVIENO SEMESTRO PABAIGOJE MANOVILNIUSTECH SVETAINĖJE PILDOMOS APKLAUSOS APIE SEMESTRĄ, 

PASKAITAS, DĖSTYTOJUS. TAČIAU LABAI MAŽAI STUDENTŲ JAS UŽPILDO TAISYKLINGAI. PULSE APKLAUSOS. 

 

8. SVARSTYTA. Pavasariniai mokymai 

NUTARTA:  

BUVO PORA SUSIRINKIMŲ DĖL PAVASARINIŲ MOKYMŲ ORGANIZAVIMO. JIE VYKS KOVO 14-16D. DALYVAUS KIF, 

TIF, EIF IR MES. PLANUOJAMA TEMA „ATSIKELI IR KARŠTA“. PASKAITOS BUS LABIAU ORIENTUOTOS Į 

KOMPETENCIJŲ KĖLIMĄ. 

 

9. SVARSTYTA. Komitetų mokymai 

NUTARTA:  

RSV MOKYMAI VYKO ŠĮ SAVAITGALĮ. KOVO 1D. VYKS RINKODAROS MOKYMAI. KOVO 22D. VYKS SARK 

MOKYMAI.  

 

10. SVARSTYTA. Komandos nariai 

NUTARTA:  

IŠ KOMANDOS PAŠALINTOS: MIJA SOLOVJOVA IR BRIGITA BRACIŠKAITĖ. Į ERASMUSĄ IŠVYKĘS: KRISTIJONAS 

ŠREIBERIS. NAUJI KOMANDOS NARIAI: MILENA RADZEVIČIŪTĖ IR DOMINIK GERASIMOVIČ. 

 

11. SVARSTYTA. Mini akreditavimas 

NUTARTA:  

BUVO PARUOŠTAS MINI AKREDITAVIMO QUIZ‘AS. SA NARIAI ATSAKINĖJO Į KLAUSIMUS IR PASITIKRINO SAVO 

ŽINIAS. TIKROJO NARIO AKREDITAVIMAS VYKS PAVASARĮ, TAČIAU NORINT JAME DALYVAUTI REIKĖS PIRMA 

IŠSILAIKYTI VIDINĮ AKREDITAVIMĄ. 

 

 

 

 


